Concepto

MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2019

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo
5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

327,808,160.93

14,365,182.54

7,946,709.82

6,418,472.72

313,442,978.39

395,957,488.38

18,856,754.14

0.00

-101,371,264.13

356,618,236.85

350,434,344.81

206,517,942.14

143,909,402.67

7,000.00

0.00

6,183,892.04

6,138,386.25

45,505.79

317,276,817.47

310,445,098.75

168,574,108.24

141,863,990.51

7,000.00

0.00

6,831,718.72

6,831,718.72

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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367,149,580.31

54,354,428.60

45,890,543.72

8,463,884.88

312,795,151.71

395,264,155.91

18,902,259.93

0.00

-101,371,264.13

39,341,419.38

39,989,246.06

37,943,833.90

2,045,412.16

-647,826.68

-693,332.47

45,505.79



MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2019
(Cifras en pesos)

LIC. LAURA GUADALUPE VARGAS VARGAS. LIC. EDMUNDO LECONA GARCIA.
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL. SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO.

MTRO. JULIO ROBERTO VAZQUEZ GARRIDO. LIC. SERGIO ARTURO MAEDA AMAYA.
TESORERO MUNICIPAL. CONTRALOR MUNICIPAL.
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