MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2019 (Cifras en pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del periodo	Abonos del periodo 3	Saldo final 4=(1+2-3)	Variación del periodo 5=(4-1)
ACTIVO	327,808,160.93	356,618,236.85	317,276,817.47	367,149,580.31	39,341,419.38
ACTIVO CIRCULANTE	14,365,182.54	350,434,344.81	310,445,098.75	54,354,428.60	39,989,246.06
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	7,946,709.82	206,517,942.14	168,574,108.24	45,890,543.72	37,943,833.90
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	6,418,472.72	143,909,402.67	141,863,990.51	8,463,884.88	2,045,412.16
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0.00	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00
INVENTARIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ALMACENES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE	313,442,978.39	6,183,892.04	6,831,718.72	312,795,151.71	-647,826.68
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	395,957,488.38	6,138,386.25	6,831,718.72	395,264,155.91	-693,332.47
BIENES MUEBLES	18,856,754.14	45,505.79	0.00	18,902,259.93	45,505.79
ACTIVOS INTANGIBLES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	-101,371,264.13	0.00	0.00	-101,371,264.13	0.00
ACTIVOS DIFERIDOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2019 (Cifras en pesos)

LIC. LAURA GUADALUPE VARGAS VARGAS. LIC. EDMUNDO LECONA GARCÍA. PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL. SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO. MTRO. JULIO ROBERTO VÁZQUEZ GARRIDO. LIC. SERGIO ARTURO MAEDA AMAYA.

CONTRALOR MUNICIPAL.

TESORERO MUNICIPAL.